98

99

WŁOSTOWSKI DE WŁOSTY OLSZANKA BANNSIVS

Super citationem literalem Castrenſis Capitani Branscenſis tenoris talis Franciscus
Joannes in Koczow Lesnowolski Branscenſis etc Capitani Tebe Nobili Melchioris olim
Alberti Włostowski de Włosty Olszanka heredi Wygoze Regis et nostra Capitani
aut Cortate ex omnibus bonis uestris mandamus ut in terminis Judicialibus si
mul et querelarum ac causarum officij Capitani Castrenſis Branscenſis feria se
cunda post datam presentis citationis proximus celebrandis personaliter com
pareas ad Instanciam Instigatoris Judicij nostri et ipsius delatoris Nobilis Al
berti olim Joannis Włostowski Sabzelczyh de ibidem heredy quite citat
ad faciendum et de Regno Polonia pro scribendum ex eo quatuor Luma
tionem seu fortem de Bracchio per uices gerentem officij nostri Intrusionem
uigore ipsius per luceorum in officio presenti in Causa instituta ratione de tota
libus et integris bonis immobilibus in hereditate Włosty Olszanka scilicet per
olim Nobilem Albertum olim Matka Włostowski parentem suum moderno Actor
modo donatorio coram Actis huius Inscriptis ui et uolenter expulsi uis usu
et possessione pacifica peruationis non admisisti imo temere impugnasti per
quod in penam Banitionis incidisti ad quam super te et bonis tuis omnibus decer
renda et per Ministerialem publicam Citatus Judicialiter sis responsurus
datum in Curia Regia Branscenſis feria sexta post Festa Solennia Pasche pro
xima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo primo Cuius qui
dem citationis presentis copia sigillatam Ministerialis Regni Genera
lis Prorudus Sierhey Kondratowic recognouit se ab una integra ante terminum
presentem septimana in bonis citati propeys nosuisse et publicasse supra scri
pta pars actorea memoratam superius partem citatam ad Iudicium presentis
Castrenſis Capitani Branscenſis per Ministerialem Regni Generale Nobilem Be
nedictum Procienski Iuridici clamatum et non comparentem in pena Baniti
onis ex regestru ordine admittentis iudicio presenti Judicialiter condemna
uit in uim autem condemnationis eiusmodi Iudicium presentis Castrenſis
Capitanele Branscenſis uisa et considerata citati Clamati et non comparentem
contumacia et temeritate Iuri cummuni et partis actores affectationi
contentisq; citationis reherendo super ipso citato et bonis eius omnibus

penam banitionis decernit ipsamq; citatum iam ex nunc Banitum et de Regno Polonia
dominiq; eidem annexis proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem pe-
nam banitionis Ministerialem Regni Generalis supra scriptum Nobilem Benedictum
Proszenski addit et deputat qui quidem Ministeriali prefatus ius sua deputationis
referens et eloco publicationis rediens recognovit se prefatam penam banitionis
super prefato citato ex instantia prorenuntiati actoris legitime obtenta in loco solito
Iudiciorum ac foro oppide hucus Branscent in praesentia multorum et uariis conditi-
onis hominum pro tunc congregatorum addita sua pro conica uoce publicasse procla-
masse et noticia debite omnium deduxisse de quo sua relatione fecit